
CEAT 2
6.27 kW 31 de Enero de 2025

PDBT

1,596 kWh $ 6,664

11 1,642 kWh $503

92.45 % BIMESTRE $ 6,161

$39,984.00 MXN $3,018.00 MXN $36,962.00 MXN

570 W 11 30.8 m 2



Propuesta 1 31 de Enero de 2025 15 de Febrero de 2025

20250003

CEAT 2  

11 Jinko Solar N-Type 570W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

861-615-4975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 39,984.00 $ 3,018.00 $ 0.00 $ 36,962.00 $ 36,962.00 $ 36,962.00

2 $ 41,183.52 $ 3,108.54 $ 0.00 $ 38,070.86 $ 38,070.86 $ 75,032.86

3 $ 42,419.03 $ 3,201.80 $ 0.00 $ 39,212.99 $ 39,212.99 $ 114,245.85

4 $ 43,691.60 $ 3,297.85 $ 0.00 $ 40,389.38 $ 40,389.38 $ 154,635.22

5 $ 45,002.34 $ 3,396.79 $ 0.00 $ 41,601.06 $ 41,601.06 $ 196,236.28

6 $ 46,352.41 $ 3,498.69 $ 0.00 $ 42,849.09 $ 42,849.09 $ 239,085.37

7 $ 47,742.99 $ 3,603.65 $ 0.00 $ 44,134.56 $ 44,134.56 $ 283,219.93

8 $ 49,175.28 $ 3,711.76 $ 0.00 $ 45,458.60 $ 45,458.60 $ 328,678.52

9 $ 50,650.53 $ 3,823.11 $ 0.00 $ 46,822.36 $ 46,822.36 $ 375,500.88

10 $ 52,170.05 $ 3,937.81 $ 0.00 $ 48,227.03 $ 48,227.03 $ 423,727.91

11 $ 53,735.15 $ 4,055.94 $ 0.00 $ 49,673.84 $ 49,673.84 $ 473,401.74

12 $ 55,347.21 $ 4,177.62 $ 0.00 $ 51,164.05 $ 51,164.05 $ 524,565.80

13 $ 57,007.62 $ 4,302.95 $ 0.00 $ 52,698.97 $ 52,698.97 $ 577,264.77

14 $ 58,717.85 $ 4,432.03 $ 0.00 $ 54,279.94 $ 54,279.94 $ 631,544.71

15 $ 60,479.39 $ 4,565.00 $ 0.00 $ 55,908.34 $ 55,908.34 $ 687,453.06

16 $ 62,293.77 $ 4,701.95 $ 0.00 $ 57,585.59 $ 57,585.59 $ 745,038.65

17 $ 64,162.58 $ 4,843.00 $ 0.00 $ 59,313.16 $ 59,313.16 $ 804,351.81

18 $ 66,087.46 $ 4,988.29 $ 0.00 $ 61,092.55 $ 61,092.55 $ 865,444.36

19 $ 68,070.08 $ 5,137.94 $ 0.00 $ 62,925.33 $ 62,925.33 $ 928,369.69

20 $ 70,112.19 $ 5,292.08 $ 0.00 $ 64,813.09 $ 64,813.09 $ 993,182.78

21 $ 72,215.55 $ 5,450.84 $ 0.00 $ 66,757.48 $ 66,757.48 $ 1,059,940.27

22 $ 74,382.02 $ 5,614.37 $ 0.00 $ 68,760.21 $ 68,760.21 $ 1,128,700.47

23 $ 76,613.48 $ 5,782.80 $ 0.00 $ 70,823.01 $ 70,823.01 $ 1,199,523.49

24 $ 78,911.88 $ 5,956.28 $ 0.00 $ 72,947.70 $ 72,947.70 $ 1,272,471.19

25 $ 81,279.24 $ 6,134.97 $ 0.00 $ 75,136.14 $ 75,136.14 $ 1,347,607.33

Alvaro Obregon #1139 Col.Flores Magon



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,838.3 2,096.3 2,057.3 1,914.2 1,860.4 1,880.9

Consumo actual 2,437.0 1,829.0 2,426.0 1,329.0 856.0 697.0

Alvaro Obregon #1139 Col.Flores Magon


